
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»  

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 июля 2024 года                                                                              №Р/81-10-4 
  

 

О награждении медалью  

«За заслуги перед Землей Корочанской» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области, на основании решения  Муниципального 

совета Корочанского района от 13 июня 2023 года №Р/574-56-3                                  

«Об учреждении медали «За заслуги перед Землей Корочанской», 

Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л : 

          1.  Наградить нагрудным знаком Корочанского района - медалью                     

«За заслуги перед Землей Корочанской» за выдающиеся заслуги и 

значительный вклад в развитие Корочанского района, активное участие в 

общественной жизни муниципалитета:  

 - Алексядис Феоклита Филаретовича, директора общества с 

ограниченной ответственностью «Строитель Белогорья», члена 

Муниципального совета Корочанского района, депутата земского собрания 

Новослободского сельского поселения; 

 -   Изотову Зою Михайловну, ветерана труда, отличника финансовой 

работы, ветеран муниципальной службы Корочанского района; 

- Лазухину Светлану Юрьевну, ветерана труда, ветерана 

муниципальной службы Корочанского района; 

- Мишкова Николая Яковлевича, ветерана труда, Заслуженного врача 

Российской Федерации; 

- Нечипоренко Игоря Викторовича, заместителя главы администрации 

района  - Секретаря Совета безопасности, ветерана боевых действий 

(посмертно). 

          2. Опубликовать настоящее решение в  общественно - политической 

газете Корочанского района Белгородской области «Ясный ключ», 

разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления 

Корочанского района (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом 

издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru). 

 

         Председатель  

Муниципального совета 

   Корочанского района                                                            Ю.И.Горбатенко 

http://www.korocha.ru/
https://korocha31.ru/


 
 


